
SČ Jméno RN ČasPoř ZtrKat Po ř Klub

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Absolutní po řadí Strana 1 z 7

Obřany - 28.06.2017

34 ČÍPA Ji ří 851 0:28:22 0:00:00MA 1 BehejBrno.com – Salming

257 SOURAL Lukáš 822 0:30:26 0:02:04MA 2 VSK UNI BRNO-Orel Židenic

175 LYSAK Vlastimil 863 0:31:00 0:02:38MA 3 fKlidu sport team /  BKB

386 POHANKA MARTIN 734 0:31:38 0:03:16MB 1 AC TRACK & FIELD BRNO

226 PLEKANEC Juraj 745 0:32:08 0:03:46MB 2 Brno

244 RYŠKA Vít 756 0:32:20 0:03:58MB 3 VSK Univerzita Brno

195 MRÁČEK Št ěpán 857 0:32:56 0:04:34MA 4 Brno

230 POSPÍŠIL David 858 0:33:06 0:04:44MA 5 Běžecký klub Brno

198 MÜLLER Rudolf 769 0:33:22 0:05:00MB 4 Brno

161 KUČERA Josef 8510 0:33:24 0:05:02MA 6 Rosice

307 VEMOLA Ji ří 7711 0:33:26 0:05:04MB 5 Bukovice

148 KRAJČA Rudy 6512 0:33:26 0:05:04MC 1 rarecacti.com

228 POHL Tomáš 7313 0:33:32 0:05:10MB 6 PBV MTB Team Brno

351 BEJCEK Patrik 9414 0:33:37 0:05:15MA 7 AK Drnovice

129 KAZDA Petr 7015 0:33:40 0:05:18MB 7 Brno

309 VINTRLÍK Martin 7716 0:33:47 0:05:25MB 8 Triatlon K řepice

17 BOŘIL Petr 8617 0:33:51 0:05:29MA 8 Inov-8 OCR Team

420 MACURA JAN 7218 0:33:52 0:05:30MB 9 HORIZONT KOLA NOVÁK

281 ŠTEVANKA Ladislav 8119 0:34:09 0:05:47MA 9 Brno

262 STRACHOTA Tomáš 8620 0:34:21 0:05:59MA 10 Zlín

66 GOTHARD Zdeněk 8921 0:34:24 0:06:02MA 11 SRTG Moravský Krumlov

276 ŠPIRK Jakub 8322 0:34:26 0:06:04MA 12 VELUX team

157 KŘIVÁNEK Filip 9123 0:34:30 0:06:08MA 13 Nejsem členem žádného odd

3 BACHRATÝ Pavel 6524 0:34:31 0:06:09MC 2 Rockrunners

427 VANTUCH Šimpn 025 0:34:31 0:06:09MJ 1  

229 POKORNÝ Václav 7826 0:34:43 0:06:21MA 14 Brno

145 KOPEČEK Petr 9627 0:34:54 0:06:32MA 15 Frýdlant n. O.

25 BULÍN Martin 8528 0:34:54 0:06:32MA 16 Přerov

406 ŠERÁK Martin 7829 0:35:00 0:06:38MA 17  

5 BALCAR Petr 8530 0:35:04 0:06:42MA 18 Střelka Brno

272 ŠIMUNEK Martin 6631 0:35:04 0:06:42MC 3 Botanka Running

76 HAŠPL Marcel 7732 0:35:11 0:06:49MB 10 Oddíl 2015

337 ALMAN Dušan 6733 0:35:13 0:06:51MC 4 Babice

234 PŘIKRYL Roman 8834 0:35:22 0:07:00MA 19 Běžecký klub Brno

95 HRAZDIRA Jonas 9935 0:35:26 0:07:04MJ 2 Brno

93 HRABOVSKÝ Zdeněk 8536 0:35:26 0:07:04MA 20 Brno

310 VIŠ ČOR Pavel 7437 0:35:30 0:07:08MB 11 Brno

57 FIALA Ji ří 8438 0:35:32 0:07:10MA 21 Brno

325 ZEDNÍČEK Michal 8739 0:35:39 0:07:17MA 22 Brno

367 KOHNOVÁ Lenka 8840 0:35:43 0:07:21ZA 1  
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409 MALINA MARTIN 8541 0:35:43 0:07:21MA 23 BRNO

70 HABARKA Ondrej 9342 0:35:47 0:07:25MA 24 Poprad

393 HRBÁCEK Karel 6843 0:35:47 0:07:25MB 12  

80 HEJNA Dalibor 8244 0:35:53 0:07:31MA 25 Brno

22 BŘEZINA Aleš 6245 0:35:53 0:07:31MC 5 Brno

28 CZERNÝ Pavel 8146 0:36:01 0:07:39MA 26 Běžecký Klub Brno

42 DOKOUPIL Petr 7747 0:36:18 0:07:56MB 13 Na kone čné

402 ADÁMEK Pavel 9048 0:36:23 0:08:01MA 27  

424 TOMEK Jirí 9749 0:36:30 0:08:08MJ 3  

211 OŽANOVÁ Zuzana 9150 0:36:32 0:08:10ZA 2 Brno

9 BAŠTÁŘOVÁ Jana 7951 0:36:35 0:08:13ZA 3 Benesov u Prahy

298 URBAN Jakub 052 0:36:38 0:08:16MJ 4 Brno

154 KROPÁČEK Jaroslav 7053 0:36:44 0:08:22MB 14 Brno

361 SELUCKÝ JIRÍ 6554 0:36:49 0:08:27MC 6 KYJOV

140 KOLAJA Marcel 8055 0:36:54 0:08:32MA 28 Red Hat

357 ONDRUŠEK PETR 7856 0:36:56 0:08:34MA 29 ŽIŽKOVSKÝ TYGRI

261 STÖGER Karel 7657 0:36:56 0:08:34MB 15 BKB

428 POZLER JIRÍ 8358 0:36:59 0:08:37MA 30  

10 BAUCH Petr 8759 0:37:01 0:08:39MA 31 Adamov

287 TICHÝ Zdeno 8260 0:37:02 0:08:40MA 32 Brno

425 HLAVSA TOMÁŠ 8361 0:37:04 0:08:42MA 33 BRNO

60 FRANK Jakub 8562 0:37:11 0:08:49MA 34 Brno

362 LAŠTUVKA ZDENEK 8963 0:37:21 0:08:59MA 35  

12 BEDNÁŘ Zbyn ěk 7364 0:37:23 0:09:01MB 16 Jamné

107 JANDA Sebastian 9965 0:37:31 0:09:09MJ 5 KUBE team

120 JI ŘIKOVSKÝ Martin 7366 0:37:36 0:09:14MB 17 TK Barnex

433 KNOTEK David 9267 0:37:39 0:09:17MA 36  

77 HAVELKA Ivo 6768 0:37:42 0:09:20MC 7 Brno

410 RIHACEK ŠTEPÁN 8369 0:37:45 0:09:23MA 37  

270 ŠEDÝ Jan 9270 0:37:46 0:09:24MA 38 KK Brno

113 JESTŘÍBKOVÁ Lada 7771 0:37:49 0:09:27ZB 1 Universal USU Team

366 TEŠNAR PAVEL 7372 0:37:51 0:09:29MB 18 AC MS BRNO

186 MAZUCH František 9073 0:37:59 0:09:37MA 39 Relax Brno

312 VLACHOVÁ Hutová Eliška 8874 0:38:10 0:09:48ZA 4 CZE

217 PERNICA Jind řich 7975 0:38:14 0:09:52MA 40 Brno

49 DUŠEK Otakar 9076 0:38:24 0:10:02MA 41 Rosice

223 PETŘÍ ČEK Tomáš 8277 0:38:27 0:10:05MA 42 Rebelbean

380 DRAGOLOV DANIEL 6778 0:38:28 0:10:06MC 8  

355 ANDERLOVÁ DOROTA 7879 0:38:29 0:10:07ZA 5 AC MS Brno

394 ONDRUŠ JAN 8780 0:38:30 0:10:08MA 43  
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330 ZIEGLER Ji ří 8681 0:38:34 0:10:12MA 44 KK Brno

173 LOUCKÝ Ji ří 8082 0:38:36 0:10:14MA 45 Šebkovice

389 MIKA IVO 6683 0:38:38 0:10:16MC 9  

61 FRIDRICH Ond řej 7784 0:38:41 0:10:19MB 19 Korfbal klub Brno

240 ROZMAN Ladislav 5485 0:38:43 0:10:21MD 1 cyklolaslbrno

290 TOPINKOVÁ Lenka 7686 0:38:45 0:10:23ZB 2 AC Moravská Slavia Brno

356 MARTINCOVÁ IVANA 6387 0:38:46 0:10:24ZC 1 AC MORAVSKÁ SLAVIA BRNO

36 DANĚK Jan 8988 0:38:47 0:10:25MA 46 Brno

199 NEORAL Ji ří 8489 0:38:49 0:10:27MA 47 Dixons Carphone

387 ZEZULA Filip 7790 0:38:58 0:10:36MB 20 Bruslarna.cz

381 INWALD Tomáš 8891 0:39:02 0:10:40MA 48  

264 STUCHLÍK Radek 8192 0:39:03 0:10:41MA 49 Universal USU Team

371 PÁVIŠ Richard 7893 0:39:05 0:10:43MA 50  

48 ĎURIAČ Peter 9094 0:39:14 0:10:52MA 51 Jedľové Kostolany

8 BARVÍŘ Ji ří 8295 0:39:17 0:10:55MA 52 R.I.P. Brno

400 MENŠÍKOVÁ Pavlína 7996 0:39:18 0:10:56ZA 6  

235 PŘIKRYLOVÁ Lenka 9897 0:39:24 0:11:02ZJ 1 fKlidu sport team

184 MATULOVÁ Martina 7298 0:39:32 0:11:10ZB 3 Brno

398 MICHÁLEK Martin 7899 0:39:33 0:11:11MA 53  

64 GONČÁR Ji ří 81100 0:39:38 0:11:16MA 54 legend ... wait

101 HUPŠIL Radim 84101 0:39:42 0:11:20MA 55 Frenštát pod Radhošt ěm

189 MIKITA Pavel 52102 0:39:45 0:11:23MD 2 Sever Brno

162 KUČÍNSKÝ Pavel 59103 0:39:46 0:11:24MC 10 Brno

417 ANTOŠKA George 72104 0:39:53 0:11:31MB 21 TT Trnava

243 RYŠAVÝ Jan 80105 0:40:00 0:11:38MA 56 Brno

59 FIKERA Michal 74106 0:40:00 0:11:38MB 22 Brno

212 PARMA Tomáš 70107 0:40:04 0:11:42MB 23 RunGo.cz

251 SKYBA Martin 62108 0:40:08 0:11:46MC 11 BěhejBrno.com

204 NOSEK Miroslav 55109 0:40:10 0:11:48MD 3 AC Mor.Slavia Brno

408 ADAMEC Lukáš 87110 0:40:16 0:11:54MA 57  

332 ZODER Jan 89111 0:40:17 0:11:55MA 58 Brno

190 MINAŘÍK Miloš 85112 0:40:27 0:12:05MA 59 Velká Bíteš

74 HANYCH Jaroslav 92113 0:40:30 0:12:08MA 60 Brno

432 HORÁK JAN 86114 0:40:37 0:12:15MA 61  

102 HÝBL Bronislav 61115 0:40:42 0:12:20MC 12 Česká republika

374 KUCERA Jan 90116 0:40:42 0:12:20MA 62  

231 PROUZA Michal 86117 0:40:43 0:12:21MA 63 Jizni Morava

375 TIHELKA Petr 79118 0:40:45 0:12:23MA 64 Hosterádky - Rešov

47 DULÍK Robert 78119 0:40:46 0:12:24MA 65 Židlochovice

110 JANÍK Martin 81120 0:40:51 0:12:29MA 66 SK Meteor Brno
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403 VINTERLÍK KAREL 93121 0:40:56 0:12:34MA 67  

295 TYLEČEK Pavel 73122 0:40:58 0:12:36MB 24 Jundrováci

426 ŽAMOBOCH MICHAL 82123 0:41:00 0:12:38MA 68  

412 ŠVÁBENÍK PETR 85124 0:41:00 0:12:38MA 69  

294 TUPA Roman 81125 0:41:07 0:12:45MA 70 Řečkovice crew

194 MOSTER Erik 82126 0:41:09 0:12:47MA 71 EE TEAM

397 FILIP Roman 81127 0:41:10 0:12:48MA 72  

388 VLASÁK OTA 68128 0:41:14 0:12:52MB 25  

72 HANÁK Albín 51129 0:41:15 0:12:53MD 4 AC Moravská Slávia Brno

260 SRNEC Lukáš 90130 0:41:16 0:12:54MA 73 Židlochovice

377 RYŠAVÝ David 89131 0:41:17 0:12:55MA 74  

196 MRŮZEK Alexander 65132 0:41:29 0:13:07MC 13 Univerzita Brno plavání

275 ŠPÉRA Vít 83133 0:41:30 0:13:08MA 75 Mutěnice

384 VELEŠÍK PETR 75134 0:41:40 0:13:18MB 26  

304 VACULA Ondrej 81135 0:41:46 0:13:24MA 76 AC Lelek

415 BÁR LUKÁŠ 74136 0:41:54 0:13:32MB 27 FitOnline

354 MORÁVKOVÁ Martina 81137 0:41:55 0:13:33ZA 7  

111 JANKŮ Tomáš 85138 0:42:02 0:13:40MA 77 MZK

252 SLÁMA Richard 62139 0:42:04 0:13:42MC 14 PBV MTB Team Brno

43 DOKOUPILOVÁ Markéta 77140 0:42:05 0:13:43ZB 4 Na kone čné

124 JUNEK Petr 75141 0:42:11 0:13:49MB 28 Beer Team

395 KOUBEK Pavel 86142 0:42:14 0:13:52MA 78  

271 ŠIMEK Mat ěj 81143 0:42:15 0:13:53MA 79 BKČS

273 ŠMÍDEK Petr 77144 0:42:17 0:13:55MB 29 Brno

166 KVOCHOVÁ Simona 75145 0:42:18 0:13:56ZB 5 Podolí u Brna

205 NOVOTNÁ Lucie 75146 0:42:20 0:13:58ZB 6 Veverské Knínice

379 KUDELASEK RICHARD 87147 0:42:30 0:14:08MA 80 Bruslarna.cz

156 KRUML Tomáš 66148 0:42:47 0:14:25MC 15 Brno

306 VÉGH Ondrej 66149 0:42:49 0:14:27MC 16 Újezd u Brna

322 ZAHRADNÍK Miroslav 72150 0:42:57 0:14:35MB 30 Vini čné šumice

300 URBÁNEK Radek 99151 0:43:00 0:14:38MJ 6 BěhejBrno.com

85 HOLER Vlastimil 81152 0:43:04 0:14:42MA 81 Brno

167 LÁNÍ ČKOVÁ Martina 64153 0:43:13 0:14:51ZC 2 Pěvecký sbor Lumír

413 POKLUDA TOMÁŠ 70154 0:43:23 0:15:01MB 31 BRNO

21 BŘEZA Miroslav 59155 0:43:29 0:15:07MC 17 Brno

78 HAVLÍ ČEK Št ěpán 83156 0:43:29 0:15:07MA 82 Brno

373 BITTNER JOSEF 70157 0:43:30 0:15:08MB 32  

419 DVORÁK DAVID 76158 0:43:31 0:15:09MB 33  

365 HRÍBAL Miroslav 56159 0:43:34 0:15:12MD 5  

353 PETREK Zdenek 58160 0:43:46 0:15:24MC 18  
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242 RÝDEL Ji ří 83161 0:43:51 0:15:29MA 83 Brno

172 LORENC Antonín 64162 0:43:52 0:15:30MC 19 Bertík Blansko

169 LENHART David 79163 0:43:54 0:15:32MA 84 Brno

165 KURA Jakub 91164 0:43:58 0:15:36MA 85 Brno

192 MLČOUŠEK Hynek 77165 0:44:00 0:15:38MB 34 Brno

431 PARÍKOVÁ PAVLA 86166 0:44:08 0:15:46ZA 8  

79 HAVLÍK Pavel 83167 0:44:11 0:15:49MA 86 Teplárny Brno, a.s.

422 ZEMÁNKOVÁ Eva 91168 0:44:12 0:15:50ZA 9  

180 MAŇÁKOVÁ Lucie 92169 0:44:13 0:15:51ZA 10 Vsetín

14 BENÍČEK Martin 85170 0:44:13 0:15:51MA 87 Nivnice

237 REZNER Luboš 65171 0:44:31 0:16:09MC 20 Brno

416 CVAN BRETISLAV 58172 0:44:39 0:16:17MC 21 BRNO

429 DAVID Michal 98173 0:44:43 0:16:21MJ 7  

122 JONÁKOVÁ Eliška 85174 0:44:43 0:16:21ZA 11 KK Brno

423 SUCHANCOVÁ VLADIMÍRA 86175 0:44:44 0:16:22ZA 12  

144 KONEČNÝ Ladislav 57176 0:44:45 0:16:23MD 6 Orel Ob řany

206 NOVOTNÝ Ondřej 73177 0:44:48 0:16:26MB 35 Oddíl 2015

385 MACHÁCEK MARTIN 55178 0:45:07 0:16:45MD 7  

372 SZABOLCS CSIRE 83179 0:45:12 0:16:50MA 88  

210 OTOUPALÍK Pavel 55180 0:45:21 0:16:59MD 8 Brno

179 MALÍK Lukáš 84181 0:45:23 0:17:01MA 89 Vini čné Šumice

174 LUKAC Erik 83182 0:45:35 0:17:13MA 90 Brno

414 LANCL Rudolf 86183 0:45:35 0:17:13MA 91  

390 ZUKAL JAN 76184 0:45:42 0:17:20MB 36  

391 ZUKAL Adam 4185 0:45:42 0:17:20MJ 8  

315 VOLAVÝ Vladimír 55186 0:45:47 0:17:25MD 9 SŠSE Trnkova113

434 KRCÁLOVÁ Barbora 82187 0:45:54 0:17:32ZA 13  

191 MITRENGA Rostislav 70188 0:46:05 0:17:43MB 37 Líše ň

18 BOSÁK Daniel 78189 0:46:22 0:18:00MA 92 Brno

418 LOPEZ JOSÉ 77190 0:46:26 0:18:04MB 38  

296 UBROVÁ Veronika 78191 0:46:31 0:18:09ZA 14 Body Care Brno

369 PODMANICKÁ Ivana 83192 0:46:37 0:18:15ZA 15  

411 KREJCÍR Viktor 90193 0:46:44 0:18:22MA 93  

399 VODICKA KAREL 83194 0:46:48 0:18:26MA 94  

7 MALÍKOVÁ Helena 86195 0:47:05 0:18:43ZA 16 Vítovice

126 KAPAVÍK Radim 85196 0:47:14 0:18:52MA 95 Židlochovice

303 USTOHAL Karel 77197 0:47:15 0:18:53MB 39 ZelenE Rosice

352 KUCÍNSKÝ Petr 59198 0:47:17 0:18:55MC 22  

176 MÁDROVÁ Lucie 75199 0:47:21 0:18:59ZB 7 Track&Field Brno

358 AUDES MAREK 88200 0:47:34 0:19:12MA 96  
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283 ŠVÁBENSKÝ Roman 70201 0:47:37 0:19:15MB 40 Brno

247 SEVERINOVÁ Ivana 80202 0:47:44 0:19:22ZA 17 KALda team

359 KOSKOVA VENDULA 88203 0:47:45 0:19:23ZA 18  

125 KADLECOVÁ Ji řina 78204 0:47:46 0:19:24ZA 19 Brno

250 SKŘIVÁNKOVÁ Dana 67205 0:47:46 0:19:24ZC 3 LRS Vyškov, Orel Vyškov

404 MICHÁLEK Radim 78206 0:47:46 0:19:24MA 97  

215 PAVLIKOVA Katerina 80207 0:47:54 0:19:32ZA 20 Brno

368 MATOUŠ Pavel 77208 0:48:07 0:19:45MB 41  

90 HOŘÍNKOVÁ Jana 65209 0:48:15 0:19:53ZC 4 Střelka Brno

293 TŘÍSKA Roman 56210 0:48:20 0:19:58MD 10 Brno

421 KROUPA JIRÍ 59211 0:48:23 0:20:01MC 23 BRNO

333 ZŘÍDKAVESELÝ Martin 74212 0:48:27 0:20:05MB 42 Brno

336 ŽÁK Jaroslav 65213 0:48:29 0:20:07MC 24 Vojkovice

114 JEŽ Martin 73214 0:48:43 0:20:21MB 43 Hape Sport Brno

168 LAŠTŮVKA Petr 81215 0:48:46 0:20:24MA 98 Blansko

407 KUNCOVÁ  Eva 80216 0:48:46 0:20:24ZA 21  

239 ROUBÍČEK Michal 59217 0:49:01 0:20:39MC 25 Rohlenka

321 ZAGOROVÁ Marie 87218 0:49:13 0:20:51ZA 22 Brno

435 VAŠÍCEK DAVID 75219 0:49:19 0:20:57MB 44 ALVA REAL team

146 KOUDELÁK Vladimír 80220 0:49:19 0:20:57MA 99 Brno

327 ZELENÝ David 88221 0:49:24 0:21:02MA 100 Kanice

153 KRIEG Petr 49222 0:49:55 0:21:33MD 11 BMT Brno

73 HANUŠ Pavel 86223 0:49:56 0:21:34MA 101 Sokol Syrovice

267 SVOBODA Karel 45224 0:50:01 0:21:39ME 1 TJ Zetor Brno

233 PŘIKRYL Miroslav 70225 0:50:05 0:21:43MB 45 fKlidu sport team

334 ZŮDA Jaroslav 84226 0:50:11 0:21:49MA 102 Brno

401 GERŠLOVÁ Hana 68227 0:50:13 0:21:51ZB 8  

360 JANDOVÁ Michaela 70228 0:50:19 0:21:57ZB 9 -

137 KOČÍ Heidi 97229 0:50:21 0:21:59ZJ 2 Brno

142 KOLOUCHOVÁ Ivana 67230 0:50:22 0:22:00ZC 5 Brno

382 GORNÝ RENÉ 78231 0:50:37 0:22:15MA 103  

216 PELIKÁNOVÁ Blanka 89232 0:50:37 0:22:15ZA 23 Bohdalov

383 GORNÁ Eliška 6233 0:50:43 0:22:21ZJ 3  

430 KRUPOVÁ Katerina 85234 0:51:07 0:22:45ZA 24  

364 LAKOMÝ Martin 89235 0:51:14 0:22:52MA 104  

263 STŘÍBRNÝ Rostislav 52236 0:51:38 0:23:16MD 12 AC Moravská Slavia

363 PEPRLA JAROSLAV 49237 0:51:48 0:23:26MD 13  

224 PIROCHTOVÁ Nela 89238 0:52:58 0:24:36ZA 25 Brno

147 KOUDELKA Martin 82239 0:52:58 0:24:36MA 105 Bousín

86 HOLÝ Josef 41240 0:53:05 0:24:43ME 2 AC Moravská Slávia Brno

timing + data processing realized by
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115 JEŽOVÁ Martina 75241 0:53:19 0:24:57ZB 10 Brno

339 ZITTOVÁ Iva 59242 0:53:21 0:24:59ZC 6  

133 KOCIÁNOVÁ Marie 46243 0:54:03 0:25:41ZE 1 Křenovice

318 VYBÍRALOVÁ Veronika 87244 0:54:04 0:25:42ZA 26 Olomouc 12

11 BAUCHOVA Hana 63245 0:54:26 0:26:04ZC 7 Ivan

392 KRUPA Marek 89246 0:54:49 0:26:27MA 106  

370 ŠOŠOVICKOVÁ Lubica 92247 0:55:32 0:27:10ZA 27  

208 OLÁHOVÁ Eva 87248 0:55:37 0:27:15ZA 28 Brno

62 FUKSA Karel 46249 0:56:00 0:27:38ME 3 Moravska Slavie

38 DANĚK Roman 81250 0:56:39 0:28:17MA 107 hubnu40kilo

71 HÁNA Květoslav 37251 0:58:36 0:30:14ME 4 HC kometa Brno

2 ALEXOVÁ Barbora 94252 0:58:50 0:30:28ZA 29 Brno

396 STEINER Petr 48253 1:01:34 0:33:12MD 14  

117 JIRÁSKOVÁ Věra 55254 1:03:52 0:35:30ZD 1 Brno

405 VLACH Petr 83255 1:04:33 0:36:11MA 108  

185 MAZALOVÁ Lucie 80256 1:07:20 0:38:58ZA 30 pomalu ale s radostí

26 CAHEL Pavel 38257 1:25:09 0:56:47ME 5 Brno

timing + data processing realized by
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Muži A
34 ČÍPA Ji ří 851 MA 1 BehejBrno.com – Salming 0:28:22 0:00:00

257 SOURAL Lukáš 822 MA 2 VSK UNI BRNO-Orel Židenic 0:30:26 0:02:04

175 LYSAK Vlastimil 863 MA 3 fKlidu sport team /  BKB 0:31:00 0:02:38

195 MRÁČEK Št ěpán 854 MA 4 Brno 0:32:56 0:04:34

230 POSPÍŠIL David 855 MA 5 Běžecký klub Brno 0:33:06 0:04:44

161 KUČERA Josef 856 MA 6 Rosice 0:33:24 0:05:02

351 BEJCEK Patrik 947 MA 7 AK Drnovice 0:33:37 0:05:15

17 BOŘIL Petr 868 MA 8 Inov-8 OCR Team 0:33:51 0:05:29

281 ŠTEVANKA Ladislav 819 MA 9 Brno 0:34:09 0:05:47

262 STRACHOTA Tomáš 8610 MA 10 Zlín 0:34:21 0:05:59

66 GOTHARD Zdeněk 8911 MA 11 SRTG Moravský Krumlov 0:34:24 0:06:02

276 ŠPIRK Jakub 8312 MA 12 VELUX team 0:34:26 0:06:04

157 KŘIVÁNEK Filip 9113 MA 13 Nejsem členem žádného odd 0:34:30 0:06:08

229 POKORNÝ Václav 7814 MA 14 Brno 0:34:43 0:06:21

145 KOPEČEK Petr 9615 MA 15 Frýdlant n. O. 0:34:54 0:06:32

25 BULÍN Martin 8516 MA 16 Přerov 0:34:54 0:06:32

406 ŠERÁK Martin 7817 MA 17  0:35:00 0:06:38

5 BALCAR Petr 8518 MA 18 Střelka Brno 0:35:04 0:06:42

234 PŘIKRYL Roman 8819 MA 19 Běžecký klub Brno 0:35:22 0:07:00

93 HRABOVSKÝ Zdeněk 8520 MA 20 Brno 0:35:26 0:07:04

57 FIALA Ji ří 8421 MA 21 Brno 0:35:32 0:07:10

325 ZEDNÍČEK Michal 8722 MA 22 Brno 0:35:39 0:07:17

409 MALINA MARTIN 8523 MA 23 BRNO 0:35:43 0:07:21

70 HABARKA Ondrej 9324 MA 24 Poprad 0:35:47 0:07:25

80 HEJNA Dalibor 8225 MA 25 Brno 0:35:53 0:07:31

28 CZERNÝ Pavel 8126 MA 26 Běžecký Klub Brno 0:36:01 0:07:39

402 ADÁMEK Pavel 9027 MA 27  0:36:23 0:08:01

140 KOLAJA Marcel 8028 MA 28 Red Hat 0:36:54 0:08:32

357 ONDRUŠEK PETR 7829 MA 29 ŽIŽKOVSKÝ TYGRI 0:36:56 0:08:34

428 POZLER JIRÍ 8330 MA 30  0:36:59 0:08:37

10 BAUCH Petr 8731 MA 31 Adamov 0:37:01 0:08:39

287 TICHÝ Zdeno 8232 MA 32 Brno 0:37:02 0:08:40

425 HLAVSA TOMÁŠ 8333 MA 33 BRNO 0:37:04 0:08:42

60 FRANK Jakub 8534 MA 34 Brno 0:37:11 0:08:49

362 LAŠTUVKA ZDENEK 8935 MA 35  0:37:21 0:08:59

433 KNOTEK David 9236 MA 36  0:37:39 0:09:17

410 RIHACEK ŠTEPÁN 8337 MA 37  0:37:45 0:09:23

270 ŠEDÝ Jan 9238 MA 38 KK Brno 0:37:46 0:09:24

186 MAZUCH František 9039 MA 39 Relax Brno 0:37:59 0:09:37

217 PERNICA Jind řich 7940 MA 40 Brno 0:38:14 0:09:52

49 DUŠEK Otakar 9041 MA 41 Rosice 0:38:24 0:10:02

223 PETŘÍ ČEK Tomáš 8242 MA 42 Rebelbean 0:38:27 0:10:05

394 ONDRUŠ JAN 8743 MA 43  0:38:30 0:10:08

330 ZIEGLER Ji ří 8644 MA 44 KK Brno 0:38:34 0:10:12

173 LOUCKÝ Ji ří 8045 MA 45 Šebkovice 0:38:36 0:10:14

36 DANĚK Jan 8946 MA 46 Brno 0:38:47 0:10:25

199 NEORAL Ji ří 8447 MA 47 Dixons Carphone 0:38:49 0:10:27

381 INWALD Tomáš 8848 MA 48  0:39:02 0:10:40

264 STUCHLÍK Radek 8149 MA 49 Universal USU Team 0:39:03 0:10:41
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371 PÁVIŠ Richard 7850 MA 50  0:39:05 0:10:43

48 ĎURIAČ Peter 9051 MA 51 Jedľové Kostolany 0:39:14 0:10:52

8 BARVÍŘ Ji ří 8252 MA 52 R.I.P. Brno 0:39:17 0:10:55

398 MICHÁLEK Martin 7853 MA 53  0:39:33 0:11:11

64 GONČÁR Ji ří 8154 MA 54 legend ... wait 0:39:38 0:11:16

101 HUPŠIL Radim 8455 MA 55 Frenštát pod Radhošt ěm 0:39:42 0:11:20

243 RYŠAVÝ Jan 8056 MA 56 Brno 0:40:00 0:11:38

408 ADAMEC Lukáš 8757 MA 57  0:40:16 0:11:54

332 ZODER Jan 8958 MA 58 Brno 0:40:17 0:11:55

190 MINAŘÍK Miloš 8559 MA 59 Velká Bíteš 0:40:27 0:12:05

74 HANYCH Jaroslav 9260 MA 60 Brno 0:40:30 0:12:08

432 HORÁK JAN 8661 MA 61  0:40:37 0:12:15

374 KUCERA Jan 9062 MA 62  0:40:42 0:12:20

231 PROUZA Michal 8663 MA 63 Jizni Morava 0:40:43 0:12:21

375 TIHELKA Petr 7964 MA 64 Hosterádky - Rešov 0:40:45 0:12:23

47 DULÍK Robert 7865 MA 65 Židlochovice 0:40:46 0:12:24

110 JANÍK Martin 8166 MA 66 SK Meteor Brno 0:40:51 0:12:29

403 VINTERLÍK KAREL 9367 MA 67  0:40:56 0:12:34

426 ŽAMOBOCH MICHAL 8268 MA 68  0:41:00 0:12:38

412 ŠVÁBENÍK PETR 8569 MA 69  0:41:00 0:12:38

294 TUPA Roman 8170 MA 70 Řečkovice crew 0:41:07 0:12:45

194 MOSTER Erik 8271 MA 71 EE TEAM 0:41:09 0:12:47

397 FILIP Roman 8172 MA 72  0:41:10 0:12:48

260 SRNEC Lukáš 9073 MA 73 Židlochovice 0:41:16 0:12:54

377 RYŠAVÝ David 8974 MA 74  0:41:17 0:12:55

275 ŠPÉRA Vít 8375 MA 75 Mutěnice 0:41:30 0:13:08

304 VACULA Ondrej 8176 MA 76 AC Lelek 0:41:46 0:13:24

111 JANKŮ Tomáš 8577 MA 77 MZK 0:42:02 0:13:40

395 KOUBEK Pavel 8678 MA 78  0:42:14 0:13:52

271 ŠIMEK Mat ěj 8179 MA 79 BKČS 0:42:15 0:13:53

379 KUDELASEK RICHARD 8780 MA 80 Bruslarna.cz 0:42:30 0:14:08

85 HOLER Vlastimil 8181 MA 81 Brno 0:43:04 0:14:42

78 HAVLÍ ČEK Št ěpán 8382 MA 82 Brno 0:43:29 0:15:07

242 RÝDEL Ji ří 8383 MA 83 Brno 0:43:51 0:15:29

169 LENHART David 7984 MA 84 Brno 0:43:54 0:15:32

165 KURA Jakub 9185 MA 85 Brno 0:43:58 0:15:36

79 HAVLÍK Pavel 8386 MA 86 Teplárny Brno, a.s. 0:44:11 0:15:49

14 BENÍČEK Martin 8587 MA 87 Nivnice 0:44:13 0:15:51

372 SZABOLCS CSIRE 8388 MA 88  0:45:12 0:16:50

179 MALÍK Lukáš 8489 MA 89 Vini čné Šumice 0:45:23 0:17:01

174 LUKAC Erik 8390 MA 90 Brno 0:45:35 0:17:13

414 LANCL Rudolf 8691 MA 91  0:45:35 0:17:13

18 BOSÁK Daniel 7892 MA 92 Brno 0:46:22 0:18:00

411 KREJCÍR Viktor 9093 MA 93  0:46:44 0:18:22

399 VODICKA KAREL 8394 MA 94  0:46:48 0:18:26

126 KAPAVÍK Radim 8595 MA 95 Židlochovice 0:47:14 0:18:52

358 AUDES MAREK 8896 MA 96  0:47:34 0:19:12

404 MICHÁLEK Radim 7897 MA 97  0:47:46 0:19:24

168 LAŠTŮVKA Petr 8198 MA 98 Blansko 0:48:46 0:20:24

146 KOUDELÁK Vladimír 8099 MA 99 Brno 0:49:19 0:20:57

327 ZELENÝ David 88100 MA 100 Kanice 0:49:24 0:21:02
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73 HANUŠ Pavel 86101 MA 101 Sokol Syrovice 0:49:56 0:21:34

334 ZŮDA Jaroslav 84102 MA 102 Brno 0:50:11 0:21:49

382 GORNÝ RENÉ 78103 MA 103  0:50:37 0:22:15

364 LAKOMÝ Martin 89104 MA 104  0:51:14 0:22:52

147 KOUDELKA Martin 82105 MA 105 Bousín 0:52:58 0:24:36

392 KRUPA Marek 89106 MA 106  0:54:49 0:26:27

38 DANĚK Roman 81107 MA 107 hubnu40kilo 0:56:39 0:28:17

405 VLACH Petr 83108 MA 108  1:04:33 0:36:11

Muži B
386 POHANKA MARTIN 731 MB 1 AC TRACK & FIELD BRNO 0:31:38 0:00:00

226 PLEKANEC Juraj 742 MB 2 Brno 0:32:08 0:00:30

244 RYŠKA Vít 753 MB 3 VSK Univerzita Brno 0:32:20 0:00:42

198 MÜLLER Rudolf 764 MB 4 Brno 0:33:22 0:01:44

307 VEMOLA Ji ří 775 MB 5 Bukovice 0:33:26 0:01:48

228 POHL Tomáš 736 MB 6 PBV MTB Team Brno 0:33:32 0:01:54

129 KAZDA Petr 707 MB 7 Brno 0:33:40 0:02:02

309 VINTRLÍK Martin 778 MB 8 Triatlon K řepice 0:33:47 0:02:09

420 MACURA JAN 729 MB 9 HORIZONT KOLA NOVÁK 0:33:52 0:02:14

76 HAŠPL Marcel 7710 MB 10 Oddíl 2015 0:35:11 0:03:33

310 VIŠ ČOR Pavel 7411 MB 11 Brno 0:35:30 0:03:52

393 HRBÁCEK Karel 6812 MB 12  0:35:47 0:04:09

42 DOKOUPIL Petr 7713 MB 13 Na kone čné 0:36:18 0:04:40

154 KROPÁČEK Jaroslav 7014 MB 14 Brno 0:36:44 0:05:06

261 STÖGER Karel 7615 MB 15 BKB 0:36:56 0:05:18

12 BEDNÁŘ Zbyn ěk 7316 MB 16 Jamné 0:37:23 0:05:45

120 JI ŘIKOVSKÝ Martin 7317 MB 17 TK Barnex 0:37:36 0:05:58

366 TEŠNAR PAVEL 7318 MB 18 AC MS BRNO 0:37:51 0:06:13

61 FRIDRICH Ond řej 7719 MB 19 Korfbal klub Brno 0:38:41 0:07:03

387 ZEZULA Filip 7720 MB 20 Bruslarna.cz 0:38:58 0:07:20

417 ANTOŠKA George 7221 MB 21 TT Trnava 0:39:53 0:08:15

59 FIKERA Michal 7422 MB 22 Brno 0:40:00 0:08:22

212 PARMA Tomáš 7023 MB 23 RunGo.cz 0:40:04 0:08:26

295 TYLEČEK Pavel 7324 MB 24 Jundrováci 0:40:58 0:09:20

388 VLASÁK OTA 6825 MB 25  0:41:14 0:09:36

384 VELEŠÍK PETR 7526 MB 26  0:41:40 0:10:02

415 BÁR LUKÁŠ 7427 MB 27 FitOnline 0:41:54 0:10:16

124 JUNEK Petr 7528 MB 28 Beer Team 0:42:11 0:10:33

273 ŠMÍDEK Petr 7729 MB 29 Brno 0:42:17 0:10:39

322 ZAHRADNÍK Miroslav 7230 MB 30 Vini čné šumice 0:42:57 0:11:19

413 POKLUDA TOMÁŠ 7031 MB 31 BRNO 0:43:23 0:11:45

373 BITTNER JOSEF 7032 MB 32  0:43:30 0:11:52

419 DVORÁK DAVID 7633 MB 33  0:43:31 0:11:53

192 MLČOUŠEK Hynek 7734 MB 34 Brno 0:44:00 0:12:22

206 NOVOTNÝ Ondřej 7335 MB 35 Oddíl 2015 0:44:48 0:13:10

390 ZUKAL JAN 7636 MB 36  0:45:42 0:14:04

191 MITRENGA Rostislav 7037 MB 37 Líše ň 0:46:05 0:14:27

418 LOPEZ JOSÉ 7738 MB 38  0:46:26 0:14:48

303 USTOHAL Karel 7739 MB 39 ZelenE Rosice 0:47:15 0:15:37

283 ŠVÁBENSKÝ Roman 7040 MB 40 Brno 0:47:37 0:15:59

368 MATOUŠ Pavel 7741 MB 41  0:48:07 0:16:29
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333 ZŘÍDKAVESELÝ Martin 7442 MB 42 Brno 0:48:27 0:16:49

114 JEŽ Martin 7343 MB 43 Hape Sport Brno 0:48:43 0:17:05

435 VAŠÍCEK DAVID 7544 MB 44 ALVA REAL team 0:49:19 0:17:41

233 PŘIKRYL Miroslav 7045 MB 45 fKlidu sport team 0:50:05 0:18:27

Muži C
148 KRAJČA Rudy 651 MC 1 rarecacti.com 0:33:26 0:00:00

3 BACHRATÝ Pavel 652 MC 2 Rockrunners 0:34:31 0:01:05

272 ŠIMUNEK Martin 663 MC 3 Botanka Running 0:35:04 0:01:38

337 ALMAN Dušan 674 MC 4 Babice 0:35:13 0:01:47

22 BŘEZINA Aleš 625 MC 5 Brno 0:35:53 0:02:27

361 SELUCKÝ JIRÍ 656 MC 6 KYJOV 0:36:49 0:03:23

77 HAVELKA Ivo 677 MC 7 Brno 0:37:42 0:04:16

380 DRAGOLOV DANIEL 678 MC 8  0:38:28 0:05:02

389 MIKA IVO 669 MC 9  0:38:38 0:05:12

162 KUČÍNSKÝ Pavel 5910 MC 10 Brno 0:39:46 0:06:20

251 SKYBA Martin 6211 MC 11 BěhejBrno.com 0:40:08 0:06:42

102 HÝBL Bronislav 6112 MC 12 Česká republika 0:40:42 0:07:16

196 MRŮZEK Alexander 6513 MC 13 Univerzita Brno plavání 0:41:29 0:08:03

252 SLÁMA Richard 6214 MC 14 PBV MTB Team Brno 0:42:04 0:08:38

156 KRUML Tomáš 6615 MC 15 Brno 0:42:47 0:09:21

306 VÉGH Ondrej 6616 MC 16 Újezd u Brna 0:42:49 0:09:23

21 BŘEZA Miroslav 5917 MC 17 Brno 0:43:29 0:10:03

353 PETREK Zdenek 5818 MC 18  0:43:46 0:10:20

172 LORENC Antonín 6419 MC 19 Bertík Blansko 0:43:52 0:10:26

237 REZNER Luboš 6520 MC 20 Brno 0:44:31 0:11:05

416 CVAN BRETISLAV 5821 MC 21 BRNO 0:44:39 0:11:13

352 KUCÍNSKÝ Petr 5922 MC 22  0:47:17 0:13:51

421 KROUPA JIRÍ 5923 MC 23 BRNO 0:48:23 0:14:57

336 ŽÁK Jaroslav 6524 MC 24 Vojkovice 0:48:29 0:15:03

239 ROUBÍČEK Michal 5925 MC 25 Rohlenka 0:49:01 0:15:35

Muži D
240 ROZMAN Ladislav 541 MD 1 cyklolaslbrno 0:38:43 0:00:00

189 MIKITA Pavel 522 MD 2 Sever Brno 0:39:45 0:01:02

204 NOSEK Miroslav 553 MD 3 AC Mor.Slavia Brno 0:40:10 0:01:27

72 HANÁK Albín 514 MD 4 AC Moravská Slávia Brno 0:41:15 0:02:32

365 HRÍBAL Miroslav 565 MD 5  0:43:34 0:04:51

144 KONEČNÝ Ladislav 576 MD 6 Orel Ob řany 0:44:45 0:06:02

385 MACHÁCEK MARTIN 557 MD 7  0:45:07 0:06:24

210 OTOUPALÍK Pavel 558 MD 8 Brno 0:45:21 0:06:38

315 VOLAVÝ Vladimír 559 MD 9 SŠSE Trnkova113 0:45:47 0:07:04

293 TŘÍSKA Roman 5610 MD 10 Brno 0:48:20 0:09:37

153 KRIEG Petr 4911 MD 11 BMT Brno 0:49:55 0:11:12

263 STŘÍBRNÝ Rostislav 5212 MD 12 AC Moravská Slavia 0:51:38 0:12:55

363 PEPRLA JAROSLAV 4913 MD 13  0:51:48 0:13:05

396 STEINER Petr 4814 MD 14  1:01:34 0:22:51

Muži E
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267 SVOBODA Karel 451 ME 1 TJ Zetor Brno 0:50:01 0:00:00

86 HOLÝ Josef 412 ME 2 AC Moravská Slávia Brno 0:53:05 0:03:04

62 FUKSA Karel 463 ME 3 Moravska Slavie 0:56:00 0:05:59

71 HÁNA Květoslav 374 ME 4 HC kometa Brno 0:58:36 0:08:35

26 CAHEL Pavel 385 ME 5 Brno 1:25:09 0:35:08

Muži Junio ři
427 VANTUCH Šimpn 01 MJ 1  0:34:31 0:00:00

95 HRAZDIRA Jonas 992 MJ 2 Brno 0:35:26 0:00:55

424 TOMEK Jirí 973 MJ 3  0:36:30 0:01:59

298 URBAN Jakub 04 MJ 4 Brno 0:36:38 0:02:07

107 JANDA Sebastian 995 MJ 5 KUBE team 0:37:31 0:03:00

300 URBÁNEK Radek 996 MJ 6 BěhejBrno.com 0:43:00 0:08:29

429 DAVID Michal 987 MJ 7  0:44:43 0:10:12

391 ZUKAL Adam 48 MJ 8  0:45:42 0:11:11

Ženy A
367 KOHNOVÁ Lenka 881 ZA 1  0:35:43 0:00:00

211 OŽANOVÁ Zuzana 912 ZA 2 Brno 0:36:32 0:00:49

9 BAŠTÁŘOVÁ Jana 793 ZA 3 Benesov u Prahy 0:36:35 0:00:52

312 VLACHOVÁ Hutová Eliška 884 ZA 4 CZE 0:38:10 0:02:27

355 ANDERLOVÁ DOROTA 785 ZA 5 AC MS Brno 0:38:29 0:02:46

400 MENŠÍKOVÁ Pavlína 796 ZA 6  0:39:18 0:03:35

354 MORÁVKOVÁ Martina 817 ZA 7  0:41:55 0:06:12

431 PARÍKOVÁ PAVLA 868 ZA 8  0:44:08 0:08:25

422 ZEMÁNKOVÁ Eva 919 ZA 9  0:44:12 0:08:29

180 MAŇÁKOVÁ Lucie 9210 ZA 10 Vsetín 0:44:13 0:08:30

122 JONÁKOVÁ Eliška 8511 ZA 11 KK Brno 0:44:43 0:09:00

423 SUCHANCOVÁ VLADIMÍRA 8612 ZA 12  0:44:44 0:09:01

434 KRCÁLOVÁ Barbora 8213 ZA 13  0:45:54 0:10:11

296 UBROVÁ Veronika 7814 ZA 14 Body Care Brno 0:46:31 0:10:48

369 PODMANICKÁ Ivana 8315 ZA 15  0:46:37 0:10:54

7 MALÍKOVÁ Helena 8616 ZA 16 Vítovice 0:47:05 0:11:22

247 SEVERINOVÁ Ivana 8017 ZA 17 KALda team 0:47:44 0:12:01

359 KOSKOVA VENDULA 8818 ZA 18  0:47:45 0:12:02

125 KADLECOVÁ Ji řina 7819 ZA 19 Brno 0:47:46 0:12:03

215 PAVLIKOVA Katerina 8020 ZA 20 Brno 0:47:54 0:12:11

407 KUNCOVÁ  Eva 8021 ZA 21  0:48:46 0:13:03

321 ZAGOROVÁ Marie 8722 ZA 22 Brno 0:49:13 0:13:30

216 PELIKÁNOVÁ Blanka 8923 ZA 23 Bohdalov 0:50:37 0:14:54

430 KRUPOVÁ Katerina 8524 ZA 24  0:51:07 0:15:24

224 PIROCHTOVÁ Nela 8925 ZA 25 Brno 0:52:58 0:17:15

318 VYBÍRALOVÁ Veronika 8726 ZA 26 Olomouc 12 0:54:04 0:18:21

370 ŠOŠOVICKOVÁ Lubica 9227 ZA 27  0:55:32 0:19:49

208 OLÁHOVÁ Eva 8728 ZA 28 Brno 0:55:37 0:19:54

2 ALEXOVÁ Barbora 9429 ZA 29 Brno 0:58:50 0:23:07

185 MAZALOVÁ Lucie 8030 ZA 30 pomalu ale s radostí 1:07:20 0:31:37

Ženy B
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113 JESTŘÍBKOVÁ Lada 771 ZB 1 Universal USU Team 0:37:49 0:00:00

290 TOPINKOVÁ Lenka 762 ZB 2 AC Moravská Slavia Brno 0:38:45 0:00:56

184 MATULOVÁ Martina 723 ZB 3 Brno 0:39:32 0:01:43

43 DOKOUPILOVÁ Markéta 774 ZB 4 Na kone čné 0:42:05 0:04:16

166 KVOCHOVÁ Simona 755 ZB 5 Podolí u Brna 0:42:18 0:04:29

205 NOVOTNÁ Lucie 756 ZB 6 Veverské Knínice 0:42:20 0:04:31

176 MÁDROVÁ Lucie 757 ZB 7 Track&Field Brno 0:47:21 0:09:32

401 GERŠLOVÁ Hana 688 ZB 8  0:50:13 0:12:24

360 JANDOVÁ Michaela 709 ZB 9 - 0:50:19 0:12:30

115 JEŽOVÁ Martina 7510 ZB 10 Brno 0:53:19 0:15:30

Ženy C
356 MARTINCOVÁ IVANA 631 ZC 1 AC MORAVSKÁ SLAVIA BRNO 0:38:46 0:00:00

167 LÁNÍ ČKOVÁ Martina 642 ZC 2 Pěvecký sbor Lumír 0:43:13 0:04:27

250 SKŘIVÁNKOVÁ Dana 673 ZC 3 LRS Vyškov, Orel Vyškov 0:47:46 0:09:00

90 HOŘÍNKOVÁ Jana 654 ZC 4 Střelka Brno 0:48:15 0:09:29

142 KOLOUCHOVÁ Ivana 675 ZC 5 Brno 0:50:22 0:11:36

339 ZITTOVÁ Iva 596 ZC 6  0:53:21 0:14:35

11 BAUCHOVA Hana 637 ZC 7 Ivan 0:54:26 0:15:40

Ženy D
117 JIRÁSKOVÁ Věra 551 ZD 1 Brno 1:03:52 0:00:00

Ženy E
133 KOCIÁNOVÁ Marie 461 ZE 1 Křenovice 0:54:03 0:00:00

Ženy Juniorky
235 PŘIKRYLOVÁ Lenka 981 ZJ 1 fKlidu sport team 0:39:24 0:00:00

137 KOČÍ Heidi 972 ZJ 2 Brno 0:50:21 0:10:57

383 GORNÁ Eliška 63 ZJ 3  0:50:43 0:11:19
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